
1/ m

ó. ~‘ fl/V/a
a/fla/Z}

Dobrý den,

chtěla bych Vás poprosit o poskytnutí informací, které se týkají využívání mediace v praxi OSPOD. Informace budu

zpracovávat do diplomové práce, která se daného tématu týká.

Dle za'k. 106/1999 o svobodném přístupu |< informacím mám následující dotazy:

1. Kolikrát byla rodičům uložena ve správním řízení povinnost účastnit se 1. setkání s mediétorem

v rozsahu 3 hodin dle ust. § 13 zák. SPOD, a to v roce 2017, v roce 2018 a v roce 2019?

2. Kolik pracovníků OSPOD ma nějakou formu mediačního kurzu či výcviku (stačí odhad, případně

obecné procentuální vyjádření)? , , ,

3. Je pro postup ukladani povinnosti účastnit se 1. setkam s mediatorem přijat vnitřní pokyn či

metodika?

 

Moc děkup a přeji hezký den!

S pozdravem

 



MĚSTSKÁ čAST PRAHA 21 m nu |||IIIIIIIIJIIIIIIEJIQIILLIIIIIII||||í|

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mez es7a 7

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 19016 PRAHA 9, TEL , 281 012 911, FAX. 281 971 S31, PODATELNA@PRAHA21,CZ

vAš DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/02920/2020/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/02920/2020/2

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková

TEL.: 281012967

E-MAIL: marketazahradnikova©praha21 .cz

DATUM: 02.03.2020

Véc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106J1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím

dne 21.02.2020 pod č.j. UMCP21/02920/2020 obdržel ÚMČ Praha 21 Vaší žádost o informace

podle zákona Číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme pod

číslem 12/20.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

7. Kolikrát byla rodičům uložena ve správním řízení povinnost účastnit se 1. setkání s

mediátorem v rozsahu 3 hodin dle ust. § 73 zák. SPOD, a to v roce 2017, v roce 2078 a v

roce 20 79?

Tato povinnost nebyla uložena ani jednou.

2. Kolik pracovníků OSPOD má nějakou formu mediačního kurzu či výcviku (stačí odhad,

případně obecné procentuální vyjádření)?

Žádný pracovník OSPOD ÚMČ Praha 21 nemá nějakou formu mediačního kurzu či

výcviku.

3. Je pro postup ukládání povinnosti účastnit se 7. setkání s mediátorem přijat vnitřní

pokyn či metodika?

Tento postup není opatřen vnitřním nařízením Či směrnicí ÚMČ Praha 21.

S pozdravem

 

Ing. Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

v.z. Ing. Josef Roušal

   
1/1


